



தமிழ்நாடு அரசிதழ்

ஆணையின்படி வெளியிடப்பட்டது.

எண் 26]

சென்னை, புதன்கிழமை, ஜூலை 3, 2013
ஆணி 19, விஜய, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2044

பகுதி VI—பிரிவு 1 இன் இணைப்பு

துறைத் தலைவர்களுடைய அறிவிப்புகள்

1975-ம் வருட சங்கங்கள் பதிவுச் சட்டம் பிரிவு 44(4)ன் கீழ் அறிவிக்கை.

1975-ம் வருட தமிழ்நாடு சங்கங்கள் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1975) பிரிவு 44(4)-ன் கீழ் அளிக்கப்படும் அறிவிப்பானது 2005-ல் பதிவு செய்யப்பட்ட கீழ்க்கண்ட சங்கங்கள் பதிவான நாளிலிருந்து 3 ஆண்டுகளுக்கு மேலாக ஆண்டறிக்கைகள் கோர்வை செய்யப்படவில்லை என்பதால் பிரிவு 44(3)-ன் கீழ் நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டு தமிழ்நாடு அரசிதழ் பதிவு எண்.23 பகுதி VI, பிரிவு 1 நாள் 22-06-2011 அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டது. இவ்விவரம் சம்பந்தப்பட்ட சங்கங்களுக்கு அறிவிக்கப்பட்டது. இச்சங்கங்களிடமிருந்து எந்த வித பதிலும் பெறப்படவில்லை, எனவே தமிழ்நாடு சங்கங்கள் பதிவுச்சட்டம் 44(4)-ன் கீழ் செயல்படாத சங்கமாக அறிவிக்கப்பட்டு கீழ்க்கண்ட சங்கங்களின் பெயர்கள் சங்கப் பதிவேட்டிலிருந்து நீக்கம் செய்யப்படுவதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. சங்கம் விரும்பினால் ஒரு வருட காலத்திற்குள் பதிவுத் துறைத் தலைவர் அவர்களிடம் சங்கங்கள் பதிவுச் சட்டம் 1975 பிரிவு 44(5)-ன் கீழ் மேல்முறையீடு செய்து கொள்ளலாம் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(எண். 6844/ஈ/2/2011)

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
1	1/2005	Jains Brindavan Flat Owners Association , 19, Brindavan Street, west Mambalam, Chennai-600 033.
2	2/2005	கோபாலபுரம் எல்லாரி தெரு வீட்டுமனை உரிமையாளர்கள் நல சங்கம், 6, Ellari Street, Gopalapuram, Chennai-600 086.
3	3/2005	Akshaya Apartments Owners Welfare Association, Chetpet, No. 50, [Old No. 48], Pachaiyappa,s Collage Hostel Road, Chetpet, Chennai-600 031.
4	6/2005	ஸ்ரீசுபரிமலை வாசா சேவா சங்கம், நெ. 24, மசூதி தெரு, அமைந்தகரை, சென்னை-29.
5	7/2005	மாவடி வினாயகர் கோவில் தெரு, இளைஞர் பொதுநல நற்பணி சங்கம், நெ. 24/2, மாவடி வினாயகர் கோவில் தெரு, ராயபேட்டை, சென்னை-14.
6	10/2005	Gangadeeswarar Koil Land Tenants Accociation,82 Gangadeeswarar Koil Street, Purasawakkam Chennai-600 084.
7	16/2005	அன்னை தெரசா ஏழை மக்கள் நல்வாழ்வு சங்கம் - பெரம்பூர். 62, பிரைட்டன்ஸ் மெயின் ரோடு, கன்னிகாபுரம், பெரம்பூர், சென்னை-600 012.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
8	17/2005	The Haddows Lane Residents Welfare Association, No.4A, Haddows Road, Chennai-600 006.
9	18/2005	Sudaroli Women Welfare Association, No. 5, C Block, Pallavan Kudiyiruppu, Ashok Nagar, Chennai-600 083.
10	20/2005	Sowbagyam Flat Owners/Residents Welfare Association, Old No. 49, New No. 32, 4th Main Road, R.A. Puram, Chennai-28.
11	21/2005	Democratic Investigative Journalists Association, 1st Floor, 562, Anna Road, Teynampet, Chennai-600 028.
12	22/2005	சென்னை பெருநகர் சிறந்த சேவை ஆட்டோ ஓட்டுநர்கள் முன்னேற்ற சங்கம், 16, கென்னட் லைன், நியூ லட்சுமி அருகில், எக்மோர், சென்னை-600 008.
13	23/2005	Sowdesh Welfare Association, 3/4, United India Colony 3rd Street, Ayanavaram, Chennai-23.
14	24/2005	சிவகாமி அம்மையார் காலனி குடியிருப்போர் நல சங்கம், 398, 7th Street, Sivakami Ammaiya Colony, Chennai-39.
15	27/2005	Team Gardenia Flat Owners Association, 275-278, Kilpauk Garden Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
16	29/2005	Chennai Central Excise Backward Class [O.B.C.] Employees Welfare Association, 121, Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.
17	30/2005	Rural Marketing Agencies Association of India, 465, Anna Salai, Chennai-600 035.
18	31/2005	Waikkai Building Flat Owners Association, 289, Purasawalkam High Road, A. Building, Chennai-600 007.
19	33/2005	வியாசர்பாடி முல்லை குடியிருப்போர் நலச் சங்கம், 19/113, முல்லை குடியிருப்பு, வியாசர்பாடி, சென்னை-39.
20	34/2005	K.K. Nagar, Consumer Rights Protection, Sangam, No. 68, 84th Street, Sector 12, K.K. Nagar, Chennai-600 078.
21	35/2005	பாடி வட்டார தட்சண நாடார் சங்கம், 5, காமராஜர் நகர், 2-வது தெரு, கொரட்டுர், சென்னை-80.
22	37/2005	அயோத்தியா நகர் மீனவ மகளிர் முன்னேற்ற சங்கம், 28/1, அயோத்தியாகுப்பம், திருவல்லிக்கேணி, சென்னை-5.
23	38/2005	கோயம்பேடு மார்கெட் நாட்டு மருந்து பூஜை பொருட்கள் வியாபாரிகள் நல்வாழ்வு சங்கம், F/60, காய்கறி மார்கெட், கோயம்பேடு, சென்னை-92.
24	39/2005	தமிழ்நாடு அரசு அலுவலர் வீட்டு வசதி வாரியம் குடியிருப்போர் பொது நல சங்கம், Ayanavaram Salai, Ayanavaram, Chennai-600 023.
25	40/2005	Pace Enclave Owners Welfare Association, Pace Enclave, AK 53/1, 7th Main Road, Shanthi Colony, Anna Nagar, Chennai-600 040.
26	42/2005	டாக்டர் முத்துலட்சுமி மகளிர் சமூக சேவை நலச் சங்கம், 116 J, Renukamma Koil 5th Street, Kakkaji Colony, A Block, Viasarpadi, Chennai-600 039.
27	43/2005	பரம்பரை சித்த வைத்தியர்கள் சங்கம், ஆசாத் நகர், சென்னை, 42, Asath Nagar, 2nd Street, Amaindakarai, Chennai-600 029.
28	44/2005	Annebesant Ammaiya Social Welfare Sangam, 240, 7th Street, Gandhi Nagar, Viasarpadi, Chennai-600 039.
29	48/2005	ஆதவ் பல்நோக்கு சமூக நல சங்கம், சி/2, Sivalingapuram, K.K. Nagar, Chennai-600 078.
30	49/2005	Ramajayam Apartment Owners Association, New No. 14, Old No. 46, Tiruvendadam Street, Mandaveli, Chennai-600 028.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
31	51/2005	தமிழ்நாடு கத்தோலிக்க ஊடகவியலார் சங்கம், 150, Luz Church Road, Santhome, Mylapore, Chennai-600 004.
32	52/2005	HIV Positive People Welfare Society, (Mylapore), 15, Muthukrishnan Street, Mylapore, Chennai-600 004.
33	53/2005	தமிழக டாக்டர் அம்பேத்கார்-பெரியார் மக்கள் விழிப்புணர்ச்சி நல சங்கம், 158, Ganesapuram, Balakrishna Salai, Mylapore, Chennai-600 004.
34	54/2005	Sastri Nagar Tamil Nadu Adi Andra Welfare Sangam, 512, 3rd Street, Sastri Nagar, Chennai-84.
35	55/2005	Narayana-Arihant Ocean Tower Owners Association, 77, Wallajah Road, Chennai-600 005.
36	59/2005	Self Financing Private Teacher Training Institutes Association, 241/5, Rohini Flats, 7th Avenue, Anna Nagar West, Chennai-600 101.
37	60/2005	Sangamitra Cultural Association, 142, Rajaram Metha Nagar, Chennai-600 029.
38	61/2005	Astra Green Woods Apartment Owners Association, 23, 21st Main Road, Anna Nagar, Chennai-600 040.
39	65/2005	கோயம்பேடு பெரியார் காய்கறி அங்காடி மேம்பாட்டு சங்கம், நெ. E. 114, பெரியார் காய்கறி அங்காடி, கோயம்பேடு, சென்னை-600 092.
40	66/2005	Doshi Gardens Commercial Owners Association, 174, Arcot Road, Vadapalani, Chennai-600 026.
41	68/2005	மதரலா ஈ நூரிய்யாஹ முஸ்லீம்கள் நல வாழ்வு சங்கம், 19C, Raja Street, Villivakkam, Chennai-49.
42	70/2005	LPG Consumers, Distributors & Employees Welfare Centre, 122, West Avenue, MKB Nagar, Chennai-600 039.
43	71/2005	சென்னை பெரு நகர சுற்றுலா வேன் உரிமையாளர்கள் நலச் சங்கம், 11/1, 2nd Street, Vedachalam Nagar, Kodambakkam, Chennai-600 024.
44	72/2005	Sowmy A Flat Owners Association, 28/2, East Mada Street, Villivakkam, Chennai-600 049.
45	74/2005	Madras Medical College Diabetologists Alumni Association 56, Thiruvengatapuram, Choolaimedu, Chennai-600 094.
46	76/2005	திருமயிலை கபாலீஸ்வரர் கற்பகாம்பாள் குடியிருப்போர் நலச் சங்கம், 5, பிச்சு பிள்ளை தெரு, மயிலாப்பூர், சென்னை-4.
47	77/2005	Doshi Maris Owners Association, 25, Arch Bishop Mathias Avenue, Boat Club, Chennai-600 028.
48	79/2005	The Indian Pharmacists Association, 24, Noor Veerasamy Iyer Street, Nungambakkam, Chennai-600 034.
49	81/2005	தமிழ்நாடு கவரா நாயுடுகள் நல சங்கம், (பிற்படுத்தப்பட்டோர் நாயுடு இன பிரிவுகள் உள்ளடக்கியவை), 2036, 15th Main Road, Chennai-600 040.
50	82/2005	Swetha Home Owners Welfare Association, (SHow), 169, Eldams Road, Chennai-600 018.
51	84/2005	Uttam Apartments Owners Association, 14, Kellys Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
52	86/2005	அரும்பாக்கம் நேரு நகர் குடிசை வாழ்வோர் சங்கம், Panjali Amman Koil Extension, Nehru Nagar, Arumbakkam, Chennai.
53	87/2005	தேனாம்பேட்டை யூத் அசோசியேஷன், 81, Nakkeerar Nagar, Teynampettai, Chennai-600 018.
54	88/2005	Lay Apostolate Divine Word Society-DWS, 1128, Kamaraj Salai, Ashok Nagar, Chennai-600 083.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
55	89/2005	தஞ்சை வடசேரி மக்கள் நல சங்கம், 1, Vinayagapuram, 1st Street, M.M.D.A. Colony, Arumbakkam, Chennai-106.
56	91/2005	Aminijikarai Lorry Owners Welfare Association, No. 68, Ayyavoo Naidu Street, Shenoy Nagar, Chennai-30.
57	92/2005	Chennai District, Silambattam Association, AJ-102/G1, 2nd Street, Shanthi Colony, Anna Nagar, Chennai-40.
58	94/2005	திருவல்லிக்கேணி வாணியர் சமூக சங்கம், 12, Ayasamy Chetty Street, Triplicane, Chennai-5.
59	95/2005	ஸ்ரீ பச்சையம்மன் கோவில் தெரு வீட்டு உரிமையாளர் நல சங்கம் (சேப்பாக்கம்), 15, Perumal Mudali Street, Anna Salai, Chennai-2.
60	97/2005	EVR Periyar Road, House Owners&Tenants Association, 928-932, EVR Periyar Road, Lane II, Behind KJ Hospital, Chennai-84.
61	98/2005	Syndicate Bank, Employees/Associates (Anna Nagar Welfare Society), 890, 10th Street, Syndicate Bank Colony, Anna Nagar, (West Extension, Chennai-101.)
62	101/2005	Mangalram Residents Association, No. 825, Poonamallee High Road, Chennai-10.
63	102/2005	Kadhambari Residents, Association, 7/6, Kadhambari Second Main Road, CIT Colony, Chennai-4.
64	103/2005	Tamil Nadu Horticulture Development Agency (Tanhoda), III Floor, Agriculture Complex, Chepauk, Chennai-5.
65	104/2005	Rajalakshmi Flat, Owners Association, Rajalakshmi Apartments, 11, Sowrashtra Nagar, II Street, Chennai-94.
66	106/2005	தமிழ்நாடு ஆதி ஆந்திரா டாக்டர் அம்பேத்கர் பொதுநல சங்கம்-சாஸ்திரி நகர் (நேரு பூங்கா பின்புறம்), 46/1, Sastri Nagar, Chennai-84.
67	109/2005	IOB-SAF GV B-17, STAFF Quarters Welfare Association, B-17/1, SAF GAMES Village, Jawaharlal Nehru Road, Koyambedu, Chennai-107.
68	110/2005	Chennai Doordarshan Cameramen Association, No. 5, Swamy Sivananda Salai, Chennai-600 005.
69	112/2005	Sapthagiri Apartment Owners Association, 22/47, Alwarpet Street, Alwarpet, Chennai-18.
70	113/2005	The Chennai, Manufactures & Merchants Welfare Association, No. 11, Peddu Naicken Street, Park Town, Chennai-3.
71	116/2005	அகில இந்திய பரத் நற்பணி சங்கம், 19, Sherbudeen Street, Choolaimedu, Chennai-94.
72	117/2005	கெங்கையம்மன் நகர், குடியிருப்போர் பொது நல சங்கம், முகப்பேர், 109/17, Ambedkar Street, Gangaianman Nagar, Mogapeir, Chennai-58.
73	120/2005	அயன்புரம் திருவள்ளூர் நகர் பொதுநல சங்கம், 280/A, Anna Street, Ayanpuram, Chennai-23.
74	122/2005	TIIC Officers Welfare Association, 692, Anna Salai, Nandanam, Chennai-600 035.
75	124/2005	ஓம் ஸ்ரீ சக்தியஜோதி ஐயப்பா சேவா சங்கம்-கொரட்டுர், Om Sri Sabari Illam, 2, Ellaiamman Nagar, 6th Main Road, 1st Cross Street, Korattur, Chennai.
76	125/2005	வன்னியர் வியாபாரிகள் பொது நலச் சங்கம், C42, Periyar Kaikari Angadi, Koyambedu Vaniga Valagam, Chennai-92.
77	127/2005	All India ONGC OBC & MOBC Employees Welfare Association, 9E, CMDA Tower I, Gandhi Irwin Road, Egmore, Chennai-8.
78	128/2005	The Peninsula Apartment, Owners Association, 778, Poonamallee High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
79	130/2005	Coastal Aquaculture, Society of India, CIBA, 75, Santhome High Road, R.A. Puram, Chennai-28.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
80	131/2005	நியூ காலனி கோயம்பேடு, பொது நலச் சங்கம், 75A, New Colony, Koyambedu, Chennai.
81	132/2005	Choolaimedu Lakshmi Apartment Owners Association, 189, Choolaimedu High Road, Choolaimedu, Chennai-94.
82	133/2005	Sudhasagar, Fisherfolks Society, 915, Srinivasapuram, Pattinapakkam, Chennai-28.
83	135/2005	தமிழ்நாடு யாதவ மகா சபை, No. 23, Agraram Street, Chindathripet, Chennai-2.
84	136/2005	Rajuvenating India, Through Simple, Efforts (Rise), 6, Pasumarthy Street, II Lane, Rangarajapuram, Kodambakkam, Chennai-24.
85	138/2005	Special Olympics Tamil Nadu, Dhun Building, 3rd Floor, North Wing, 827, Anna Salai, Chennai-2.
86	139/2005	Alsa May Fair Owners, Association, No. 1, Main Road, G.S. Colony, Teynampet, Chennai-600 018.
87	140/2005	இனையபாரதம் (டைடானிக்), இளைஞர் நற்பணி சங்கம், 24/5, Ayothiya Nagar, Triplicane, Chennai-5.
88	141/2005	New Ganapathy Cultural Association, Mylapore, No. 8, Karpagambal Nagar, Mylapore, Chennai-4.
89	143/2005	Residency Alakanda Apartment Owners Association, Old No. 115, New No. 48, Chemiers Road, Nandanam, Chennai-35.
90	145/2005	Jeses Miracable, Ministeries, (Nungambakkam), 14, Pushpa Nagar Main Road, Nungambakkam, Chennai-34.
91	147/2005	தமிழ்நாடு பட்டதாரிகள் மற்றும் படித்தவர்கள் முன்னேற்ற சங்கம், 15, Baskara Veedi, Rengarajapuram, Kodambakkam, Chennai-24.
92	150/2005	Tamil Nadu Journalist, Writers and Kavinnargal Welfare Association, 102/C, MTH Road, Villivakkam, Chennai-600 049.
93	152/2005	TRY-Social Welfare, Association, No. 9/5, Mullai Street, M.G.R. Nagar, Chennai-600 078.
94	153/2005	J.K. Navrang Flat, Owners Association, 6/24, Subramanya Nagar, IInd Street, Kodambakkam, Chennai-24.
95	156/2005	சென்னை வாழ் இல்லத்துப் பிள்ளைமார் உறவின் முறை சங்கம், No. 2/12, Jambukeswarar Nagar, 1st Cross Street, Korattur, Villiwakkam, Chennai-80.
96	157/2005	சென்னை மற்றும் புறநகல்ரியல் எஸ்டேட் ஏஜண்ட் பொது நல சங்கம், 2133A, 7th Street, L Block, 12th Main Road, Anna Nagar, Chennai-40.
97	158/2005	சீனிவாசபுரம் நண்பர்கள் நற்பணி சங்கம், 6/5, சீனிவாசபுரம், பட்டினப்பாக்கம், சென்னை-28.
98	160/2005	Reserve Bank Staff Quarters, Residents Welfare Association-K.K. Nagar, Kamaraj Salai, K.K. Nagar, Kodambakkam, Pudur, Chennai-68.
99	161/2005	மார்வாடித் தோட்டம் குடிசை வாழ் மக்கள் முன்னேற்ற சங்கம், 1/10, Marvadi Thottam, Subbarayar Salai, Chennai-4.
100	162/2005	அண்ணா அறிவாலயம் நகர், வீட்டு உரிமையாளர் குடியிருப்போர் நல வாழ்வு பொது நலச் சங்கம், 14/12, மொரார்ஜி தேசாய் தெரு, சூளைப்பள்ளம், சென்னை-78.
101	164/2005	Y2, Apartments Owners Association, Block Y2, SAF Games Village, Koyambedu, Chennai-107.
102	166/2005	Anna Nagar E.W.S. Flat Owners Welfare, Association, 19, N. Block 2nd Main Road, Anna Nagar East, Chennai-102.
103	168/2005	திருவேங்கடய்யா குடிசை பகுதி பொதுநல சங்கம், 22, Thiruvencataiya 1st Street, Villiwakkam, Chennai-49.
104	171/2005	Brindavan Flats, Owners Association Trustpuram, 11, 6th Cross Street, Trustpuram, Chennai-24.
105	174/2005	Kadambari Owners, Association, No. 35, (Old No. 24), Cathedral Road, Chennai-86.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
106	177/2005	Prashanth Castle, Residents Association, 51, Parasanth Castel, 10th Avenue, Ashok Nagar, Chennai-83.
107	178/2005	இளைஞர் சமூக சீர்திருத்த சங்கம், 201, East Namachivayapuram, Choolaimedu, Chennai-94.
108	182/2005	நேதாஜி சுபாஷ் சந்திரபோஸ் மக்கள் பொது நல சங்கம், 14, Periyar Salai Pallam, Ayanpuram, Chennai-23.
109	183/2005	எட்வர்டு பார்ட் தெரு, குடியிருப்போர் நல சங்கம், 39/16, Edward Park Street, Kuyapettai, Chennai-12.
110	185/2005	தென்னிந்திய மீனவர் சங்கம், (மயிலாப்பூர்), 37, தூர்க்கையம்மன் கோயில் தெரு, நொச்சிக்குப்பம், மைலாப்பூர், சென்னை-4.
111	186/2005	Federation of Ashok Nagar-Kodambakkam, Residents Welfare, Association, 25, 5th Street, Dr. Subbarayan Nagar, Chennai-24.
112	187/2005	Y1 Apartments Owners, Association, Block Y1, SAF Games Village, Koyambedu, Chennai-600 107.
113	191/2005	கன்னிகாபுரம் மக்கள் நலவாழ்வு வளர்ச்சி இளைஞர் சங்கம், Old No. 152, New No. 142, Dass Nagar 4th Steet, Kannikapuram, Chennai-12.
114	192/2005	Arihant Varsha Flat, Owners Association, 10, Arihant Varsha, 21st Avenue, Ashok Nagar, Chennai-83.
115	193/2005	சென்னை சுவரத் தொழிலாளர் நலச் சங்கம், 30/26, Pattachari Street, Ayanavaram, Chennai-23.
116	194/2005	Muktha Vandans Flat Owners Welfare Association, Old No. 4, New No. 7, Ramanathan Street, Kilpauk, Chennai-10.
117	197/2005	Vaigarai Womens, Welfare Association, 11, First Cross Street, Lake Area, Nungambakkam, Chennai-34.
118	198/2005	Quaedhe Millah, Muslim Merina Beach Traders Association, No. 19/2, P.M. Dharga Main Street, Lloyds Road, Chennai-5.
119	201/2005	Sriram Flat Residents Welfare Associatoon, No.27, Dr. Subbrayan Nagar, 4th Street, Kodambakkam, Chennai-24.
120	202/2005	Pattinapakkam, Malayalee Samajam, 8/3, Srinivasapuram, Foreshore Estate, Pattinapakkam, Chennai-28.
121	203/2005	Himayath Women, Welfare Society, 215/8, Paper Mills Road, Chennai-11.
122	204/2005	Vasantha Colony, Makkal Podhu Nala Sangam, 2142, Vasantha Colony, Anna Nagar West, Chennai-40.
123	207/2005	அருள்மிகு ஸ்ரீ உத்தானாட்சி அம்மன் பக்தர்கள் நல சங்கம், 462, E.V.P. Periyar High Road, Arumbakkam, Chennai-106.
124	208/2005	Sadasiva Mehta Street, House Owners Welfare Assocation, Old No. 21, New No. 28, Sadasiva Mehta Street, Mehta Nagar, Chennai-29.
125	209/2005	கே.கே. நகர், நகர், P.T. ராஜன், சாலை வீட்டு வசதி வாரிய வணிக வளாக வியாபாரிகள் நல சங்கம், 35, Ramasamy Salai, Housing Board Complex, K.K. Nagar, Chennai-78.
126	210/2005	பேரையூர் முஸ்லிம் கன்னத் ஜமாத் சங்கம், மைலாப்பூர், 1, Azar Lane, Bazaar Road, 3rd Lane, Mylapore, Chennai-4.
127	211/2005	Thamirabarani Tamil Sangam, No. 66, Dr. Radhakrishna Puram, Greenways Road, Chennai-28.
128	212/2005	B. கல்யாணபுரம் அம்பேத்கார் கேரம் போர்டு சங்கம், No. 46A Kalyanapuram, 3rd Street Viyasarpadi, Chennai-39.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
129	214/2005	Tamilnadu Sourashtra Welfare Association, Old No. 6/2B, New No. 17, Mari Chetty Street, Mandaveli, Chennai-28.
130	215/2005	ஸ்ரீ தர்ம சாஸ்தா பக்த சபை-அமைந்தகரை, 29B, 1st Main Road Lane, Jai Nagar, Arumbakkam, Chennai-106.
131	216/2005	The Dekkan Vannia Christian Association, 245/2, Rohini Flats, Anna Nagar West, Chennai-101.
132	217/2005	J Aparts Residents Welfare Association, 9, West Circular Road, Mandavelipakkam, Chennai-28.
133	218/2005	சூளை சந்தியம்மன் ஆலய சேவர்த்திகள் சங்கம், 10, ஆண்டியப்ப நாயக்கன் தெரு, சூளை, சென்னை-112.
134	219/2005	ஸ்ரீ வலம்புரி வியாச விநாயகர் பக்த ஜன சபா, 1, 14th West Cross Street, Maha Kavi Bharathi Nagar, Viyasarpadi, Chennai-39.
135	220/2005	Greata Pearl, Residents Welfare Association, 174, Choolaimedu High Road, Chennai-94.
136	221/2005	அருள்மிகு அங்காளபரமேஸ்வரி மற்றும் காசி விஸ்வநாத சுவாமி திருக்கோயில் சேவர்த்திகள் சங்கம், 5, South Mada Veedi, Choolai, Chennai-112.
137	222/2005	Diamond Above owners Association, 34, New Tank, Street, Numgambakkam, Chennai-34.
138	223/2005	பால சரஸ்வதி சபா வழிபாட்டு சங்கம், 47, New Baracks Salai, Vadia Nagar, Otteri, Chennai-12.
139	224/2005	டாக்டர் அம்பேத்கார் நகர், குடிசைவாழ்வோர் பொது நல சங்கம் லேண்ட் பேங்க் ஸ்கீம், Dr. Ambethkar Nagar, Mugapper Lake, Chennai-37.
140	225/2005	R.M. Yamuna Residents welfare Association, Old No. 50, New No. 79, Nattu Subbarayan Street, Mylapore, Chennai-4.
141	226/2005	டை குன் குப்பு அசோசியேஷன், 304, E, Block, Paruva Nagar, K.B. Dasan Road, Chennai-18.
142	227/2005	Women and Child Welfare Society, 124/4, Nochikuppam, Mylapore, Chennai-4.
143	228/2005	Small and Medium Enterprises Financing and Development Agency of India, Plot No. 1630, 6th Street, J Block 13th Main Road, Anna Nagar, Chennai-40.
144	229/2005	கோயம்பேடு அண்ணா பழ மாரக்கெட் வேன் உரிமையாளர்கள் பொது நலச் சங்கம், 16/டி, 111, அண்ணா பழமாரக்கெட், கோயம்பேடு, சென்னை-92.
145	231/2005	S.G.S.A. Owners Association, 29, Cenotaph Road, Chennai-18.
146	232/2005	South India Tenpin Bowling Development Academy, Plot No. 143& 144, N.S.C. Bose Road, Kumaran Nagar, Padi, Chennai-50.
147	233/2005	Zenof Tower Owners Association, 119, Jawaharlal Nehru Road, Jafferhhanpet, Chennai-83.
148	236/2005	Alumni Association of Panimalar Polytechnic College, Numgambakkam, 23, Railway Colony II Street, Nelson Manickam Road, Chennai-29.
149	237/2005	அருண் அத்தலெட்டிக் கிளப், 524/4, South Colony, 8th Veedi, I.C.F. Chennai-38.
150	238/2005	Sarawgi Apartments Flat owners Welfare Association, 7, Vichur Muthiah Street, Choolai, Chennai-112.
151	239/2005	டி. ஜோன் நூங்கம்பாக்கம், தற்காலிக வாகன ஒட்டுநர்கள் சங்கம், 13/29, 1st Street, Vaikundapuram, Numgambakkam, Chennai-34.
152	241/2005	Cisons Complex Owners Association, 2, Old No. 150, Montieth Road, Chennai-8.
153	242/2005	The Taas Mahal Association, 10, Montieth Road, Egmore, Chennai-8.
154	243/2005	Prithivi Apartment, Flat Owners Association, 50, Old No. 148, Perambur Barracks Road, Puraswalkam, Chennai-7.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
155	244/2005	Sri Veerabhadran and Veeraperumal Street, Residents and Owners Welfare Association, No. 170, Kutchery Road, Mylapore, Chennai-4.
156	245/2005	சீனிவாசா அவென்யூ, ஆட்டோ ஓட்டுநர்கள் சங்கம், Srinivasa Avenue, Kamarajar Salai, Raja Annamalaipuram, Chennai-28.
157	246/2005	அறிஞர் அண்ணா மக்கள் மற்றும் பொதுநல சேவை சங்கம், Door No. 11, Anna Main Road, M.G.R. Nagar, S. Ganesan Colony, Chennai-78.
158	247/2005	Abirami Flat Owners Association, Mettupalayam, 46/98-99, Kodambakkam Road, Mettupalayam, Chennai-3.
159	248/2005	Prathyeka Apartments Owners Association, 12, (Old No.7), First Trust Link Street, Mandavelipakkam, Chennai-28.
160	249/2005	பெருநகர் சென்னை நுகர்வோர் விழிப்புணர்வு மற்றும் பாதுகாப்பு நல சங்கம், 20-B, புது மார்கெட், சி கல்யாணபுரம், வியாசர்பாடி, சென்னை-39.
161	250/2005	Lakshmi villa Owners Association, 22/16, Thiru-VI-Ka 3rd Street, Royapettah High Road, Mylapore, Chenna-4.
162	251/2005	குருப்-டி எம்ப்ளாயீஸ் வெல்பேர் அசோசியேஷன் ஆல் இந்தியா ரேடியோ & தூர்தர்ஷன், 7, Kamarajar Salai, Mylapore, Chennai-4.
163	252/2005	Central Chennai Printing Workers Welfare Association, 30, Palat Shankar Street, Numgambakkam, Chennai-34.
164	253/2005	சென்னை சேத்துபட்டு வியாபாரிகள் சங்கம், 30, •Harington Road, Chetpet, Chennai-30.
165	254/2005	Korattur Balaji Nagar, Resident Welfare Association, Balaji Nagar, Korattur, Chennai-76.
166	255/2005	அருள்மிகு சுந்தரராஜ பெருமாள் திருக்கோயில் பக்தர்கள் சங்கம், 24, Ananda Krishnan Street, Choolai, Chennai-112.
167	256/2005	சமுதாய சிற்பிகள் இளைஞர் நற்பணி சங்கம், (அண்ணாநகர்) (நேரு யுவகேந்திராவுடன் இணைக்கப்பட்டது), 34-D, BLock, தமிழ்நாடு குடிசை மாற்று வாரிய குடியிருப்பு 7-வது பிரதான சாலை, அண்ணாநகர், சென்னை-40.
168	257/2005	ஆசார்லேன் குடியிருப்போர் நல பாதுகாப்பு சங்கம், 25, Bazaar Road, 3rd Lane, Mylapore, Chennai-4.
169	258/2005	சீத்தாதோப்பு பகுதி வாழ் குடியிருப்போர் பொது நல சங்கம், 18/16, Sabapathi Street, Ayanpuram, Chennai-23.
170	260/2005	Makkis Garden Residents Welfare Association, 16, Panakara Arokiyam Street, Chennai-6.
171	261/2005	Global Kerala Foundation, 5, 2nd Street, Zacharia Colony, Chennai-94.
172	262/2005	உருது அரபி மதரஸா நல சங்கம், 39/1, 4th Street, Starans Road, Dhasha Makkan, Otteri, Chennai-12.
173	263/2005	Jamals Santhini Owners Association, 1, Seethama Colony, Second Main road, Alwarpet, Chennai-18.
174	264/2005	Chennai Binding and Printing Owners Association, 11, Manicka Maistry Street, Royapettah, Chennai-14.
175	266/2005	National Biological Association for Students (NBAS), F2, Sterling Swapnalok, No. 23, Paddmavathiar Road, Gopalapuram, Chennai-86.
176	267/2005	Masjid-E-Sayeedi and Madrasa-E-Ghousia, 36, Maroof Sahib Street, Chennai-2.
177	269/2005	ஸ்ரீபவானி அம்மன் சேவை சங்கம், Sankarapuram 2nd Street, Choolaimedu, Chennai-94.
178	270/2005	Choolaimedu Sree Vinayak Flats Owners Association, 36/1, Bajanai Koil Street, Choolaimedu, Chennai-94.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
179	271/2005	Metropolitan Transport Corporation Employees Thaiyur Plot Owners Welfare Association, Pallavan Illam, Pallavan Salai, Chennai-2.
180	272/2005	Palm Spring (Com) Owners Association (Anna Nagar), F22, Anna Nagar East, Chennai-102.
181	273/2005	Waikiki Complex Shop Owners Association, 289, Purasawalkam High Road, Chennai-7.
182	274/2005	86-வது தெரு, டாக்டர் அம்பேத்கர் ஆட்டோ, ஓட்டுநர் பொதுநலச் சங்கம், 18th Avenue, Ashok Nagar, Chennai-83.
183	275/2005	Chennai Automobile Welfare Association, 22nd IInd Street, Austin Nagar, Chemiers Road, Chennai-18
184	276/2005	வசந்தம் மகளிர் மேம்பாட்டு கய உதவிச் சங்கம், 41, Nammalvar Street, Choolai, Chennai-112.
185	277/2005	சிங்காரவேலர் இளைஞர் நற்பணி மன்றம், 11, 1st Street, Nadukuppam, Triplicane, Chennai-33.
186	278/2005	ஸ்ரீ கெங்கையம்மன் ஆலய நற்பணி சங்கம்-மேற்கு மாம்பலம், 12, Aandiappan Street, West Mambalam, Chennai-33.
187	279/2005	அல்லிகுள வணிக வளாக மூர் அங்காடி ஓம் கங்கை விநாயகர் அருள்நெறி திருச் சங்கம், 558, Allikula Vaniga Valagam, Moor Market, Chennai-3.
188	280/2005	சிறீ விஷ்ன், 9/5, Gandhi Road, Gill Nagar, Choolaimedu, Chennai-94.
189	281/2005	தாட்கோ காலணி தொழில் புரியும் அருந்ததியர் நல சங்கம், 11, Govindan Street, Arundathi Nagar, Mettupalayam, Perambur, Chennai-12.
190	282/2005	Computer Science Alumni Assocation University of Madras, University of Madras, Chepauk, Chennai-600 005.
191	283/2005	Jananaayaga, Pulanaaivu, Pathirikaiyalargal, Sangam, 562, Anna Road, 1st Floor, Teynampet, Chennai-18.
192	284/2005	Kaushalya Flat, Owners Welfare Association, 44/108, Ramasamy Salai, K.K. Nagar, Chennai-600 078.
193	285/2005	குடிசை வாழ் திருமூலர் காலணி நற்பணி முன்னேற்ற சங்கம், 13, விவேகானந்தர் தெரு, திருமூலர் காலணி, அண்ணாநகர் மேற்கு, சென்னை-600 040.
194	287/2005	மலர், காய், கனி வியாபாரிகள் பொதுநலச் சங்கம், சி-88/11, பெரியார் காய்கறி வணிக வளாகம், கோயம்பேடு, சென்னை-600 107.
195	289/2005	United Karate - Do-Association of Tamil Nadu, No. 86, 6th Street, Anna Nagar, Chennai-600 040.
196	291/2005	புதிய சமுதாய படைப்போம் இளைஞர்கள் பொது நல சங்கம், நெ. 248, புல்லாபுரம், கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-10.
197	292/2005	Federation of Korattur Agraharam Residents Welfare Association, Plot No. 20, Thirumalai Nagar, Korattur, Agraharam, Chennai-600 076.
198	293/2005	திருமலை திருப்பதி திருவேங்கடமுடையான் பாகவத ததியாராதனை ஒருங்கிணைப்புச் சங்கம், தமிழ்நாடு, நெ. 7, மெயின் தெரு, எகாங்கிபுரம், அயன்புரம், சென்னை-600 023.
199	296/2005	Tamil Neya Educational Social and Cultural Organisation, M15-B, Ganga Colony, 100, Feet Road, 1st Avenue, Ashok Nagar, Chennai-83.
200	297/2005	மஜ்தே மு அசம் மற்றும் அரேபிக் மதரலா ஸ்கூல் சொசைட்டி, 138/111, N.M.K. Street, Ayanavaram, Chennai-23.
201	298/2005	சென்னை நுகர்வோர் சங்கம், 1/18, Rohini Garden, Santhome High Road, Chennai-28.
202	299/2005	Capital Owners Association, 555, Anna Salai, Teynampet, Chennai-18.
203	300/2005	சென்னை திருவல்லிக்கேணி, ஜாம்பஜார் மார்க்கெட் வியாபாரிகள் நலச் சங்கம், 6/11, Vaniyar Street, Triplicane, Chennai-5.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
204	301/2005	Association of Self Finance Teachers Pachaiyappas College, Chennai-30, Pachaiyappas College, Chennai-30.
205	302/2005	கலைவாணர் காலனி இளைஞர்கள் நற்பணி சங்கம், Kalaivanar Colony, Anna Nagar West, Extension, Chennai-101.
206	303/2005	அன்னை இந்திரா காந்தி மகளிர் சங்கம், (பட்டினப்பாக்கம்) (நேரு யுவகேந்திராவுடன் இணைக்கப்பட்டது), 159/3, Srinivasapuram, Pattinapakkam, Chennai-28.
207	304/2005	Co-optex Technical Staff Association, 350, Pantien Road, Egmore, Chennai-8.
208	305/2005	Tamil Nadu Ice Skatting Association, 78/151A, Secretariat Colony 2nd Street, Kilpauk, Chennai-10.
209	306/2005	Balakavi Flat Owners Welfare Association, 8/23, 3rd Street, Thiru Vi-Ka Road, Mylapore, Chennai-4.
210	307/2005	வில்லிவாக்கம் வியாபாரிகள் சுய தொழில் செய்வோர் பொதுநல சங்கம், 193/5, Redhills Road, Villivakkam, Chennai-49.
211	308/2005	Murali Anand Apartments Owners Welfare Association, 2/37, Loganathan Colony, Mylapore, Chennai-4.
212	309/2005	Bhaggyam Elegance Owners Association, 29/10, TTK Road, Ist Cross Street, Alwarpet, Chennai-18.
213	310/2005	Plaza Centre, Occupants Welfare Society, 341, Illrd Floor, Plaza Centre, 129, G.N. Chetty Road, Chennai-6.
214	311/2005	சிறுபான்மை மக்கள் மறுமலர்ச்சி சங்கம், 15/8, Koya Arunagiri 4th Street, Royapettah, Chennai-14.

மத்திய சென்னை,
2013 மே 6.

பாலசுப்ரமணியம்,
சங்கங்களின் பதிவாளர் மற்றும்
மாவட்டப் பதிவாளர் (தீர்வாகம்).

தமிழ்நாடு சங்கங்கள் பதிவுச் சட்டம் 1975, பிரிவு 44(3)(ஆ)-ன்படி செயல்படாத சங்கமாக கருதப்படுவது குறித்த அறிவிக்கை.

(ந.க. எண் 2704/ஆ2/2013)

“தமிழ்நாடு சங்கங்கள் பதிவுச்சட்டம் 1975, பிரிவு 16(3)(ஆ)-ன்படி ஒவ்வொரு ஆண்டும் தாக்கல் செய்ய வேண்டிய அறிவிக்கையை தொடர்ந்து மூன்று ஆண்டுகள் மற்றும் அதற்கு மேலான ஆண்டுகளாக தாக்கல் செய்யாத சேலம் கிழக்கு பதிவு மாவட்ட வரம்பிற்குட்பட்ட கீழ்க்கண்ட சங்கங்கள் பிரிவு 44(3)(ஆ)-ன்படி செயல்படாத சங்கமாக கருதப்படுவதால், இந்த அறிவிப்பு **தமிழ்நாடு அரசினால்** பிரசுரமாகும் நாளிலிருந்து மூன்று மாதங்களுக்குள் உரிய பதிவை தாக்கல் செய்யாவிட்டால் சம்பந்தப்பட்ட சங்கத்தின் பெயர் இவ்வலுவலக சங்கப் பதிவேட்டிலிருந்து நீக்கப்படும் என இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.”

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
1	1/2008	சேலம் மாவட்ட பழைய பேப்பர் மற்றும் கழிவு பொருட்கள் வாங்கும் தள்ளுவண்டி தொழிலாளர்கள் சங்கம், கதவு எண் 248/58B, திருச்சி மெயின் கிளை ரோடு, சண்முக நகர், சேலம்-6.
2	2/2008	தாய்மண் இளைஞர் நற்பணி மன்றம், வாழப்பாடி.
3	3/2008	ஸ்ரீராமலிங்க செளடேஸ்வரி அம்மன் தேவாங்கர் திருமண மண்டப சங்கம், 438/243சி, கிருஷ்ணம்மாள் நகர், கருங்கல்பட்டி, சேலம்-6.
4	4/2008	அன்னை இந்திரா லேப்ராசி ஹெண்டிகேப்டு நியூ லைப் அசோசியேஷன், 3/509, பனந்தோப்பு காலனி, தேவியாக்குறிச்சி (அ.நி.) ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 112.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
5	5/2008	நல்லூர் உதயநிலா இளைஞர் நற்பணி மன்றம், நல்லூர் கிராமம், திட்டச்சேரி அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம், அ.கு. எண் 636 116.
6	6/2008	சிட்டிசன் சோசியல் அவர்ன்ஸ் சொசைட்டி, 88/397, கேட்டு காடு, அன்னதானப்பட்டி, சேலம்-636 002.
7	7/2008	“தலித் பாதுகாப்பு இயக்கம்”, கடை எண் 3, பிரேம்ஜி காம்ப்ளக்ஸ், கூட்டுறவு பேங்க் எதிரில், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
8	8/2008	எழில் இளைஞர் மன்றம், அம்பேத்கார் நகர், சிதாசிவபுரம் (அஞ்சல்), ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 121.
9	9/2008	டிரைவிங் ஸ்கூல் உரிமையாளர்கள் நலச் சங்கம், 413-பி, காமராஜனார் ரோடு, பி.ஜி. காம்ப்ளக்ஸ், ஆத்தூர்-636 102, சேலம் மாவட்டம்.
10	10/2008	சேலம் மாவட்ட டிரான்ஸ்போர்ட் ஆர்கனைசர்கள் ஆண்கள் கயஉதவிக் குழு, அறை எண் 4, R.R. கல்யாண மண்டபம் எதிரில், R.R. பேர்லண்ட்ஸ், கொண்டலாம்பட்டி, சேலம்-636 010.
11	11/2008	சிங்கிபுரம் ஆயக்கட்டு நீர் பாசன விவசாயிகள் நலச் சங்கம், 1/194, தம்மம்பட்டி மெயின்ரோடு, சிங்கிபுரம், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 115.
12	18/2008	Naripady Village Forest Council, Naripady Village Naripady Post, Gangavally Taluk, Salem District.
13	21/2008	கரும்பு உற்பத்தியாளர்கள் சங்கம், தலைவாசல் வட்டாரம், தலைவாசல்-636 010, ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
14	22/2008	“தேசம்” சமூக சேவை சங்கம், சேலம், 1/291, (143) காத்தாயம்மாள் நகர், மணியனூர் அஞ்சல், சேலம்-636 010.
15	23/2008	Palapatti Kattuvalvu Village Forest Council, Palapatti Kattuvalvu Salem Taluk, Salem District.
16	24/2008	ஆத்தூர் நகர மின் விசை நாட்டுச் செக்கு எண்ணெய் உற்பத்தியாளர்கள் நல சங்கம், 149/ஏ, புதிய கல்லாந்தம் ரோடு, முல்லைவாடி, ஆத்தூர்.
17	25/2008	“ஆன்மீகப்பேரவை”, மாநில தலைமை பதிவு அலுவலகம், 415/237-B, எம்.ஜி.ஆர். நகர், செல்லக்குட்டி காடு, எருமாபாளையம் அஞ்சல், சேலம்-636 015, தமிழ்நாடு மாநில செயல் அலுவலகம், 191/7பி, மூங்கப்பாடி தெரு, குகை, சேலம்-636 006.
18	26/2008	Yercaud Hotel and Resorts Association, தொலைபேசி எக்ஸ்சேன்ச் பின்புறம், பஸ்நிலையம் எதிரில், ஏற்காடு-636 006, சேலம் மாவட்டம்.
19	27/2008	ஐங்கம் குல பெத்த தேவடு அம்மன் வழிபாடு சேவா சங்கம், 104/144, ரேடியோ பார்க் கிழக்கு தெரு, சஞ்சிவிராயன் பேட்டை, சேலம்-6.
20	28/2008	சேலம் செளராஷ்டிரா இளைஞர் முன்னேற்றச் சங்கம், 209/22, பாபு நகர், சேலம்-1.
21	29/2008	வாழப்பாடி வட்டார டெம்போ உரிமையாளர்கள் சங்கம், யூனியன் பேங்க் பின்புறம், கன்னைய நாயுடு பிளாட், வாழப்பாடி அஞ்சல், சேலம் மாவட்டம்.
22	30/2008	ஸ்ரீஇமயம் இளைஞர் நற்பணி மன்றம், கிழக்கு தோட்டம், தாயம்பாளையம், புங்கவாடி அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
23	31/2008	தம்மம்பட்டி கொங்கு வேளாக்கவுண்ட்கள் சங்கம், கொங்கு வேளாளர் திருமண மண்டபம், திருச்சி ரோடு, தம்மம்பட்டி-636 113, கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
24	32/2008	தாதம்பட்டி சிறு விசைத்தறி துணி உற்பத்தியாளர்கள் நலச் சங்கம், 1/86பீ, சூலக்காரஉடையார்தெரு, தாதம்பட்டி போஸ்ட், சேலம்-14.
25	33/2008	Kelakadu Village Forest Council, Kelakadu Village, Karumandurai Post, Attur Taluk, Salem District.
26	35/2008	“கம்மாள்பட்டி அண்ணா கிராம நீரேற்றுப் பாசன விவசாய சங்கம்” மங்களபுரம் வழி, சேலம் மாவட்டம்.
27	36/2008	வாழப்பாடி தாலுக்கா லாரி உரிமையாளர்கள் சங்கம், 229, கடலூர் மெயின்ரோடு, யூனியன் ஆபீஸ் எதிரில், வாழப்பாடி-636 115.
28	37/2008	ஆத்தூர் நகர கூட்டுறவு வங்கிப் பணியாளர்கள் நல சங்கம், 78, அருணகிரிநாதர் தெரு, ஆத்தூர்-636 111, சேலம் மாவட்டம்.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
29	38/2008	லாவா சோட்டாகான் கராத்தே மற்றும் சேவை மையம், கவர்கல்பட்டி (டவர் லைன்) சென்றாயன்பாளையம் அஞ்சல், வாழப்பாடி வட்டம், சேலம்-636 111.
30	39/2008	Village Forest Council Nochipatti, Ayothiyapattinam Post, Valappady Taluk, Salem District.
31	40/2008	Malayali Tribal Front, No. 1, V.G.N Nagar, Iyappanthangal, Chennai-600 056.
32	41/2008	பசுமை துல்லிய வேளாண்மை சங்கம், செல்லம் இல்லம், ஆத்தூர் மெயின் ரோடு, நாகியம்பட்டி-636 113, தம்மம்பட்டி வழி, கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
33	42/2008	ஸ்ரீ அம்மன் துல்லிய பண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், பரவக்காடு, பொன்னாரம்பட்டி அஞ்சல், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
34	44/2008	“தமிழ்நாடு மலர் உற்பத்தியாளர்கள் சங்கம்” 46, வீரமுத்து மாரியப்பன் தெரு, தெற்கு உடையார்பாளையம் ஆத்தூர் அஞ்சல் மற்றும் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
35	45/2008	“சௌராஷ்டிர வாலிபர் சங்கம்” 185, அம்மாப்பேட்டை மெயின் ரோடு, சேலம்-1.
36	46/2008	Sangamam Women Welfare Federation, 29-68, Middle Street, Gangavalli, Gangavalli Post, Gangavalli Taluk, Salem District-636 105.
37	47/2008	Sundarapuram Village Forest Council, Sundarapuram, Thalavaipatty Post, Attur Taluk, Salem District.
38	48/2008	சேலம் மாநகர மோட்டார் வாகன பெயிண்டர்கள் சங்கம், S.N. பில்லிங், T.S. ¼. குகை எருமாபாளையம் ரோடு, கோவிந்தசாமி நகர், சேலம்-15.
39	49/2008	சேலம் மாவட்ட டாக்டர் அம்பேத்கார் ஆதிதிராவிட சமூக நல பாதுகாப்பு சங்கம், 4/65, கருமாபுரம் காட்டுவளவு வாழப்பாடி வட்டம், சேலம்-636 106.
40	50/2008	சேலம் டவுன் வாணியர் முன்னேற்ற சங்கம், 30/6, வடக்குத் தெரு-2, பச்சப்பட்டி மெயின்ரோடு, சேலம்-1.
41	51/2008	அதிகாரிபட்டி, டான்வேப் பண்ணை மகளிர் குழு, அதிகாரிபட்டி, உடையாப்பட்டி அஞ்சல், சேலம் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 140.
42	52/2008	அருள்மிகு சன்னாசி வரதராஜபெருமாள் திருக்கோயில் திருக்கோடி அன்னதான சங்கம், ராசிபுரம் மெயின் ரோடு (வடபுரம்), ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் ஜில்லா-636 107.
43	53/2008	வீரகனூர் உழவர்கள் சங்கம், கொங்கு நாட்டு வேளாளர் சங்க கட்டிடம், தலைவாசல் ரோடு, வீரகனூர், கெங்கவல்லி தாலுக்கா, சேலம் ஜில்லா.
44	54/2008	சேலம் மாவட்ட மல்லூர் ஹோட்டல் மற்றும் காபி பார் உரிமையாளர்கள் சங்கம், 1டி கே.எஸ்.பி. நகர், முதல்மாடி திருச்சி மெயின் ரோடு, மல்லூர் அஞ்சல், சேலம் மாவட்டம்-636 203.
45	55/2008	உழவர்கள் துல்லிய பண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், நாவலூர் கிராமம், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
46	57/2008	பொதிகை துல்லிய பண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், ஊனத்தூர் வேப்பநத்தம், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
47	58/2008	ஆதி திராவிடர் இளைஞர்கள் விளையாட்டு நலச் சங்கம், 38/C, கண்ணகி தெரு, அன்னதானப்பட்டி, சேலம்-636 002.
48	60/2008	“அண்ணா கிழக்குயில் தொழிலாளர்கள் நலச் சங்கம்” 85, பெருமாள் கோவில் தெரு, கோட்டை, ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
49	61/2008	மாசிநாயக்கன்பட்டி, டான்வேப்பண்ணை மகளிர் குழு மாசி நாயக்கன்பட்டி அஞ்சல், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 103.
50	62/2008	தும்பல் துல்லியபண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், தும்பல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம்-636 114.
51	63/2008	“நீரேற்று பாசன சங்கம், சின்னபுனல்வாசல்” சின்னபுனல்வாசல் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
52	64/2008	செந்தமிழ் துல்லிய பண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், (டி.பெருமாபாளையம், வேடப்பட்டி, வலசையூர் கிராமம்) சேலம் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
53	65/2008	பருத்திக்காடு தோட்டக்கலை துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், பருத்திக்காடு, பூவனூர் அஞ்சல், சேலம் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 122.
54	66/2008	குறிச்சி டான்வேப் பண்ணை மகளிர் குழு, குறிச்சி அஞ்சல், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
55	67/2008	பள்ளத்தாதுறார் டான்வேப் பண்ணை மகளிர் குழு, பள்ளத்தாதுறார், சந்திரபிள்ளை வலசு அஞ்சல், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
56	68/2008	சுக்கம்பட்டி துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், சுக்கம்பட்டி, சுக்கம்பட்டி அஞ்சல், சேலம் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 122.
57	69/2008	மகாத்மா மக்கள் நலச் சங்கம், 53, வள்ளூர் குடியிருப்பு தாதம்பட்டி போஸ்ட், சேலம்-14.
58	70/2008	வெள்ளாளகுண்டம் தோட்டக்கலை துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், வெள்ளாளகுண்டம் அஞ்சல், சேசன்சாவடி வழி, வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 111.
59	71/2008	தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் மற்றும் சேகரிப்பாளர்கள் சங்கம், ஆத்தூர் சேலம் மாவட்டம், ஆர்.கே.ஜி. காம்ப்ளக்ஸ், டீ. நெ. 6, 77-C, ராசிபுரம் பிரிவு ரோடு, நரசிங்கபுரம் அஞ்சல், ஆத்தூர்.
60	73/2008	குரால்நத்தம் தோட்டக்கலை துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், குரால்நத்தம், பனமரத்துப்பட்டி வட்டாரம், சேலம் மாவட்டம்.
61	74/2008	கம்மாள்பட்டி தோட்டக்கலை துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், கம்மாள்பட்டி, பனமரத்துப்பட்டி வட்டாரம், சேலம் மாவட்டம்.
62	75/2008	மகாத்மா காந்தி துல்லிய வேளாண்மை சங்கம், சம்போடை நகர், சிறுவாச்சூர் அஞ்சல், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
63	77/2008	சேலம் மாநகர நாட்டுப்புற நையாண்டி மேள கரகாட்ட கலைஞர்கள் நலச்சங்கம், மேட்டுத்தெரு, தாதகாப்பட்டி, சேலம்-636 006.
64	78/2008	வேப்பிலைப்பட்டி பசுமை துல்லிய பண்ணை தோட்டக்கலை விவசாயிகள் சங்கம், வேப்பிலைப்பட்டி அஞ்சல், வாழப்பாடி வட்டம், சேலம்-636 115.
65	79/2008	அன்னை பசுமை பூமி துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், மஞ்சினி அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
66	80/2008	பெரியபுத்தூர் அம்மன் துல்லிய பண்ணையம் தோட்டக்கலை விவசாயிகள் சங்கம், வானகாரன் கோவில் தோட்டம், பெரியபுத்தூர், வீரபாண்டி, சேலம் மாவட்டம்-636 010.
67	81/2008	“ஸ்ரீ ஆண்டாள் திருப்பாவை நண்பர்கள் குழு” சேலம், 90/125, கிருஷ்ணன் கோயில் தெரு, சேலம்-636 001.
68	82/2008	ஸ்ரீ வினாயகா தோட்டக்கலை துல்லிய பண்ணை விவசாயிகள் சங்கம், ஒட்டப்பட்டி கிராமம் மற்றும் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 109.
69	86/2008	“சேலம் அருந்ததியர் மகளிர் சுயவேலை மற்றும் காலணி உற்பத்தியாளர்கள் சங்கம்”, 121 ஆண்டிப்பட்டி ஏரித் தெரு, குகை, சேலம்-636 006.
70	87/2008	Muthanur Village Forest Council, Muthanur, Kuralnatham Via, Salem District.
71	88/2008	கீரிப்பட்டி துல்லிய வேளாண்மை சங்கம், அண்ணாநகர், கீரிப்பட்டி கிராமம் மற்றும் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
72	89/2008	தெடாவூர் துல்லிய வேளாண்மை சங்கம், ஐயர் தோட்டம், ஊத்தங்கரைக்காடு, தெடாவூர் கிராமம், தெடாவூர் அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 116.
73	90/2008	சேலம் மாவட்டம் ஐ.சி.டி.சி பணியாளர்கள் நலச்சங்கம், 88/28, குலசேகர ஆழ்வார் தெரு, பொன்னம்மாபேட்டை, சேலம்-1.
74	91/2008	பயோரிச் மகளிர் சுய உதவிக்குழு, தோப்புக்கார தெரு, தென்கரை, வீரகனூர் அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
75	92/2008	தமிழ் அன்னை துல்லிய பண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், சிவகங்கபுரம், கல்பகனூர் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
76	93/2008	மாரியம்மன் நகர் துல்லிய பண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், தென்னங்குடிபாளையம், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
77	94/2008	“நீரேற்று பாசன சங்கம், நடுவலூர்”, நடுவலூர் அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 105.
78	95/2008	ஆத்தூர் நகர டிரீஸ்ட் ஆம்னி வேன் உரிமையாளர்கள் மற்றும் ஓட்டுநர்கள் நலச் சங்கம், வேல்முருகன் தியேட்டர் அருகில், சேலம்-கடலூர் மெயின் ரோடு, உடையார்பாளையம், ஆத்தூர் டவுன், சேலம் மாவட்டம்.
79	96/2008	டான்வேப் பண்ணை மகளிர் குழு கண்கட்டி ஆலா, புழுதி குட்டை அஞ்சல், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்,
80	97/2008	மருதம் துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், மருதம் துல்லிய பண்ணையம் விவசாயிகள் சங்கம், நாகியப்பட்டி, கெங்கவல்லிவட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
81	98/2008	புத்திரகவுண்டன்பாளையம் தான்வா பண்ணை மகளிர் குழு, புத்திரகவுண்டன்பாளையம் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 119.
82	99/2008	“தமிழ்நாடு இன்ஸ்டிடியூட்ஸ் பாரா மெடிக்கல் டெக்னிகல் மற்றும் டெக்னாலஜி சயின்ஸ் நலச் சங்கம்,” பஸ்நிலையம் அருகில் எம்.ஜி.ஆர். தக்காளிமண்டி பின்புறம், வாழப்பாடி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
83	100/2008	Kumpapadi Village Forest Council, Kumpapadi Village, Karumandurai Post, Attur Taluk, Salem District.
84	101/2008	அஞ்சகம் அம்மையார் துல்லிய வேளாண்மை சங்கம், கீரிப்பட்டி, கீரிப்பட்டி கிராமம் மற்றும் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
85	102/2008	ஸ்ரீ அம்மன் தாழ்த்தப்பட்டோர் பொதுநலச்சங்கம், இராமலிங்கசாமி கோயில் தெரு, குகை, சேலம்-6.
86	103/2008	தும்பல் செம்மை நெல் சாகுபடி விவசாயிகள் சங்கம், (தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகத்தின் வழிகாட்டுதல்படி) தும்பல், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம்-636 114.
87	105/2008	முத்துக் குவியல் மலைமக்கள் கூட்டமைப்பு, க.எண் 1557, தாழ்வேதி, கருமந்துரை அஞ்சல், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 138.
88	106/2008	Tamil Nadu Self Financing Polytechnics Management Welfare Association, 2/347, Sankagiri Main Road, Opp. To Thanner Pandal Kaliyamman Kovil Maniyanoor Post, Salem-636 010.
89	107/2008	டான்வேப் பண்ணை மகளிர் தொழிலாளர்கள் குழு-கண்கட்டி ஆலா II, புழுதி குட்டை (அஞ்சல்), வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
90	108/2008	R. பெத்தாம்பட்டி துல்லியபண்ணைய விவசாயிகள் சங்கம், R. பெத்தாம்பட்டி, சேலம்.
91	109/2008	International Educational Services and Schools Welfare Association (Iessa), No. 41. Velu Nagar, 2nd Street, Seelanaickenpatty, Salem-636 201.
92	110/2008	ஏர்வாடி உழவர் துல்லிய பண்ணைய சங்கம், ஏர்வாடி அஞ்சல், மல்லூர் வழி, பனமரத்துப்பட்டி வட்டாரம், சேலம் மாவட்டம்-636 203.
93	111/2008	கல்வராயன் மலை முன்னேற்ற கூட்டமைப்பு, தாழ்வேதி கருமந்துரை போஸ்ட், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 139.
94	112/2008	பத்ரி நகர் சங்கர் பிலிம்ஸ் ரோடு, குடியிருப்போர் நலச் சங்கம், 208/217, சங்கர் பிலிம்ஸ் ரோடு, குகை, சேலம்-6.
95	113/2008	மகாத்மா காந்தி இளைஞர் நற்பணி மன்றம், ஒதியத்தூர், வடக்கு தெரு, ஒதியத்தூர் அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 105.
96	114/2008	டால்பின் நற்பணி மன்றம், 36, கிழக்குத்தெரு, நெ. 1, கருங்கல்பட்டி, குகை சேலம்-636 006.
97	115/2008	தென்னை விவசாயிகள் ஆர்வலர் குழு, திருமணூர் அஞ்சல், வாழப்பாடி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.

வரிசை எண்
சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.

சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.

(1)	(2)	(3)
98	116/2008	கோவில்புத்தூர் ஏரியா டிரைபள் பீப்பிள் வெல்பர் அசோசியேஷன், கோவில்புத்தூர் கிராமம் மற்றும் அஞ்சல், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
99	117/2008	ஏத்தாப்பூர் தென்னை தொகுப்பு குழு, 49/8, 1வது வார்டு, ஏத்தாப்பூர் அஞ்சல், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
100	118/2008	தேவியாக்குறிச்சி ஆண்டவர் நகர், கம்போஸ்ட் உரம் தயாரிக்கும் மகளிர் சுய உதவிக்குழு, கடலூர் மெயின் ரோடு, தேவியாக்குறிச்சி, ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
101	119/2008	உண்ணாமலையம்மன், டான்வேப் பண்ணை மகளிர் குழு, நல்லூர், வெள்ளகடை ஏற்காடு, சேலம்-636 602.
102	120/2008	அரங்கம் வீரகண்ணி டான்வேப் பண்ணை மகளிர் குழு, பெலாக்காடு அஞ்சல், ஏற்காடு தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்.
103	121/2008	ஸ்ரீ ராமலிங்க சௌடேல்வரி அம்மன் திருக்கோவில் கமிட்டி, பாண்டுரங்க விட்டல் தெரு, நெ. 1, கருங்கல்பட்டி, சேலம்-6.
104	124/2008	டாக்டர் அம்பேத்கர் நற்பணி இயக்ககம் மற்றும் பீமாராவ் ராஜ்ஜி விளையாட்டு கழகம், 6வது வார்டு, செந்தாரப்பட்டி அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
105	126/2008	கல்லேரி ஆயக்கட்டு நீர் பாசன விவசாயிகள் நலச் சங்கம், 2/47, மாரியம்மன் கோயில் அருகில் சொக்கநாதபுரம் அஞ்சல், ஆத்தூர் தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 108.
106	128/2008	புங்கவாடி அங்கக உரம் உற்பத்தியாளர்கள் சங்கம், புங்கவாடி, ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 141.
107	129/2008	புங்கவாடி பண்ணை மகளிர் உயிர் உரம் உற்பத்தியாளர்கள் சங்கம், புங்கவாடி, ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
108	130/2008	குட்டக்கரை விவேகானந்தர் இளைஞர் நற்பணி மன்றம், குட்டக்கரை மேற்குராஜாபாளையம் அஞ்சல், வாழப்பாடி வழி, ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
109	131/2008	வெள்ளையூர் இளந்தென்றல் இளைஞர் நற்பணி மன்றம், வெள்ளையூர் அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
110	134/2008	தெடாலூர் ஸ்ரீஅன்னபுரணி அம்மன் நகர கம்போஸ்ட் மகளிர் சுய உதவிக்குழு, 94-B, தெற்குத்தெரு, தெடாலூர் கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
111	135/2008	வீமனூர் விவேகானந்தர் நற்பணி மன்றம், வீமனூர், சின்னனூர் அஞ்சல், சுக்கம்பட்டி வழி, சேலம்-636 122.
112	136/2008	தைலானூர் சுய உதவிக்குழு கூட்டமைப்பு, தைலானூர் ஊராட்சி அளவிலான கூட்டமைப்பு தைலானூர் கிராமம், பள்ளிப்பட்டி அஞ்சல், சுக்கம்பட்டி வழி, சேலம் மாவட்டம்-636 122.
113	144/2008	Uthamasolapuram Panchayat Level Federation, 3/224. Anai Goundr Street, Soolaimedu, Uthamasolapuram Post, Salem Taluk and District.
114	145/2008	தமிழ்நாடு ஆரம்ப சுகாதார நிலைய அனைத்து பணியாளர் நலச் சங்கம், கதவு எண் 468, பழனிமுத்து ரோடு, வித்யா நகர், அம்மாபேட்டை, சேலம்-3.
115	146/2008	தம்மம்பட்டி இமயம் இளைஞர் நற்பணி மன்றம், 7வது வார்டு, வள்ளுவர் தெரு, தம்மம்பட்டி அஞ்சல், கெங்கவல்லி தாலுக்கா, சேலம் மாவட்டம்-636 113.
116	147/2008	ஜெய்பாரத் இளைஞர்கள் நற்பணி மன்றம், எம். பெருமாபாளையம் அஞ்சல், 2வது வார்டு, அருந்ததியர் தெரு, சேசஞ்சாவடி வழி, சேலம் மாவட்டம்.
117	148/2008	சேலம் மாவட்ட மின் அமைப்பு, ஒலி பெருக்கி மற்றும் ஜெனரேட்டர் அமைப்பாளர்கள் நலச் சங்கம், 824/309, திருச்சி மெயின் ரோடு, குகை சேலம்-636 006.
118	150/2008	துளுவ வேளாளர் (வெற்றிலை நாயக்கர்) சமூக நலச் சங்கம், 6/71-D, வ.உ.சி. தெரு, பேளூர், வாழப்பாடி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 104.
119	151/2008	அருந்ததியர் சமுதாயம் கல்வி தொழில் வளர்ச்சி சங்கம், எ.பிளாக். 14, M.I.G.I. ஆண்டிப்பட்டி ஏரி, குகை, சேலம்-636 006.

வரிசை எண்	சங்கங்களின் பதிவு எண் மற்றும் வருடம்.	சங்கங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி.
(1)	(2)	(3)
120	156/2008	கத்திரிப்பட்டி முற்போக்கு மக்கள் நலச் சங்கம், 1/25, கத்திரிப்பட்டி ஆச்சாங்குட்டப்பட்டி அஞ்சல், சுக்கம்பட்டி வழி, சேலம் மாவட்டம்-636 122.
121	158/2008	இடையப்பட்டி நீர்வடிப்பகுதி பயனாளிகள் சங்கம், மேற்கு ராஜாபாளையம் பெத்தநாயக்கன்பாளையம் ஒன்றியம், சேலம் மாவட்டம்.
122	160/2008	நாவை வரலாற்று இளைஞர் நற்பணி மன்றம், தெற்குத் தெரு, நாவக்குறிச்சி அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்-636 112.

சேலம் கிழக்கு,
2013 மே 28.

ஏ. முகமது ஜாபர் சாதிக்,
சங்கங்களின் பதிவாளர் மற்றும்
மாவட்டப் பதிவாளர் நிர்வாகம்.

1983 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு கூட்டுறவு சங்கங்களின் சட்டப்பிரிவு 140(1)-ன் கீழ் ஜி. 2272, செங்காடு தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு வங்கியின் பதிவினை ரத்து செய்தல் பற்றிய அறிவிக்கை.

ந.க. 6959/08/அ9/நாள் 13-6-2013.

[ந.க. எண் 3230/2003/கு.1(1).]

முதன்மை வருவாய் அலுவலர் காஞ்சிபுரம் மத்திய கூட்டுறவு வங்கியின் கடிதம் ந.க. 6959/98/அ9 நாள் 17-6-2003ன்படி ஜி 2272, செங்காடு தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு வங்கியினை இறுதி முடிவு கட்டுதல் குறித்த அறிக்கை ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டு மேற்படி கலைக்கப்பட்ட ஜி. 2272, செங்காடு தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு வங்கியின் பதிவு எண் 1983 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு கூட்டுறவு சங்கங்களின் சட்டப்பிரிவு 140(1)ன்கீழ் ரத்து செய்து ஆணையிடப்படுகிறது.

இந்த ஆணை 14-11-2003 முதல் நடைமுறைக்கு வருகின்றது. இந்த ஆணை எனது கையொப்பமும் அலுவலக முத்திரையிட்டு 2003 ஆம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 14ம் நாள் வழங்கப்படுகிறது.

செங்கல்பட்டு,
2003 நவம்பர் 14.

பா. ரேணுகாம்பாள்,
துணைப்பதிவாளர்.

காஞ்சிபுரம்,
2013 ஜூன் 13.

ஜோ. அ. ராஜ்நந்தினி,
துணைப்பதிவாளர்/முதன்மை வருவாய் அலுவலர்
காஞ்சிபுரம் மத்திய கூட்டுறவு வங்கி.